Pixo Mini PENDANT 560im 940 MB
WHITE

Artnr: 0006189

Integrated enkel och smidig pendlad armatur integrerad utan synliga
skruvar, perfekt for detaljhandelsapplikationer eller restauranger.

Integrated enkel och smidig pendlad armatur integrerad utan synliga skruvar, perfekt fér detaljhandelsapplikationer eller

restauranger.

Drifttemperatur: -20-+40 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:

6.5W
560 Im
4000 K
40 °
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IP20

80

Nej
Pendlad
5
72000L70B50
Alu
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